



Poznań, 25 kwietnia 2018 r.

PROTOKÓŁ NR 5/2017/2018

z V posiedzenia Sejmiku Doktorantów

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu

Collegium Chemicum, ul. Grunwaldzka 6, 60-780 Poznań

25 kwietnia 2018 r., godz. 18:00

1. Otwarcie obrad

Posiedzenie otworzyła mgr Anna Siuda, Marszałkini Sejmiku.

2. Nieaktywni członkowie Sejmiku

Marszałkini Sejmiku mgr Anna Siuda zarządziła głosowanie w celu pozbawienia nieaktywnych członków Sejmiku, którzy nie brali udziału we wcześniejszych posiedzeniach oraz nie usprawiedliwiali swojej obecności, prawa głosu i pozbawienia ich pełnionej funkcji delegatów do Sejmiku. W głosowaniu wzięło udział 10 osób, wszyscy głosowali „za”.

3. Zjazd KRD i PDNHiS

W czerwcu br. w Poznaniu odbędą się Posiedzenia Krajowej Reprezentacji Doktorantów oraz Porozumienia Doktorantów Nauk Humanistycznych i Społecznych. Podczas posiedzenia Sejmiku podjęto **Uchwałę NR 16/17_18**, w której mgr Piotr Krzyżański – koordynator zjazdu PDNHiSu, został upoważniony do rozporządzania środkami finansowymi na organizację obu spotkań (głosowało 10 osób, oddano 9 głosów „za”, 1 wstrzymujący się). Mgr Piotr Krzyżański i mgr Krystian Florkowski zobowiązali się do spotkania z Kwestor mgr Agnieszką Palacz w celu ustalenia sposobu rozliczania wykorzystanych środków.



4. Ankietyzacja doktorantów – przygotowanie do wprowadzenia zmian wynikających z Ustawy 2.0.

Prezydium Sejmiku Doktorantów we współpracy z Radą ds. Jakości Kształcenia oraz prof. Podemskim na prośbę Prorektora ds. nauki i współpracy międzynarodowej prof. Naskręckiego opracowało projekt ankiety dla doktorantów ze wszystkich Wydziałów. Za tworzenie ankiety odpowiedzialni są mgr Piotr Krzyżański, mgr Anna Siuda, mgr Syma Marta Al Azab-Malinowska i mgr Marta Kluszczyńska. Poinformowano delegatów do Sejmiku o planowanym rozesłaniu ankiety drogą elektroniczną do grupy kontrolnej, w celu stworzenia ostatecznej wersji ankiety. Grupa kontrolna powinna wypełnić i odesłać ankietę do 10 maja br..

5. Impreza integracyjna „Piknik Doktorancki” 2018:

Delegaci do Sejmiku zostali poinformowani o ostatecznej dacie wydarzenia integracyjnego dla Doktorantów, które zaplanowano na 19 maja 2018r. w godz. 15:00 – 20:00. Zostali oni również poproszeni o promowanie wydarzenia na poszczególnych Wydziałach poprzez rozesłanie informacji drogą elektroniczną do wszystkich zainteresowanych, rozwieszenie plakatów, a także pozyskanie środków finansowych na organizację wydarzenia od poszczególnych Dziekanów. Osobą do kontaktu, której należy przekazywać wszystkie informacje jest mgr Greta Klejborowska.

6. Wolne wnioski:

Mgr Syma Marta Al Azab-Malinowska ogłosiła, że w dniach 23-24 maja zaplanowane zostało badanie fokusowe dla uczestników I roku Studium Doktoranckiego dotyczące kształcenia psychopedagogicznego. Poprosiła o pomoc w znalezieniu ochotników do udziału w badaniu.

7. Zamknięcie obrad

Mgr Anna Siuda zakończyła obrady.



Protokół sporządziła:
Mgr Greta Klejborowska

Protokół sprawdziła i zatwierdziła:
Marszałkini
Mgr Anna Siuda